SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2262 Prefeito: Roberto de Araujo

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos
Atos

ATO DA MESA Nº 20/2025

(Dispõe  sobre  a  nomeação  da
funcionária  ANY  RAPHAELY
SILVA DE OLIVEIRA ao cargo de
Assessora Parlamentar da Câmara
de  Vereadores  da  Estância
Turística  de  Avaré  e  dá  outras
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a funcionária ANY RAPHAELY

SILVA DE OLIVEIRA, portadora do RG nº 56.XXX.XXX-2 e
inscrita  no  CPF/MF  nº  482.XXX.XXX-82  ao  cargo  “em
comissão”  de  Assessora  Parlamentar  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística de Avaré nos termos da
Resolução  nº  446/2022  e  suas  alterações,  cujos
vencimentos  serão  os  da  referência  C4.1  da  Lei  nº
3038/2024 a partir de 20 de janeiro de 2025.

Art. 2º-  Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, de 17 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES
Presidente

JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária

JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA
2º Secretário

...........................................................................................................

Notificações
Notificações

COMUNICADO DO DEPARTAMENTO DE
FISCALIZAÇÃO/ISS

MULTAS
Nº  001/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  002/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  003/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  004/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  005/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  006/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  007/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  008/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  009/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  010/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  011/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  012/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
Nº  013/25  –  RUA  MARANHÃO  –  CFZPV-LTDA  -

INSCRIÇÃO: 32791 – LEI 047/1997
NOTIFICAÇÕES  AUSÊNCIA  DE  LIMPEZA  (LEI

332/95)
0004/25 – RUA JOSÉ BANNWART, S/Nº – 5.323.008.000

– PMRS
0030/25 –  RUA AMAZONAS,  S/Nº  –  2.086.002.000 –

LSVP
0059/25 – RUA LUIZ BRUNO, S/Nº – 4.377.011.000 –

FFPN
0060/25 – RUA LUIZ BRUNO, S/Nº – 4.377.013.000 –

FFPN
0061/25 –  RUA ARGEMIRO PRETO CARDOSO, S/Nº –

5.308.015.000 – CIE-LTDA
0062/25 –  RUA ARGEMIRO PRETO CARDOSO, S/Nº –

5.308.014.000 – MPP
0063/25 –  RUA ARGEMIRO PRETO CARDOSO, S/Nº –

5.308.017.000 – VAC
0064/25 –  RUA ARGEMIRO PRETO CARDOSO, S/Nº –

5.306.018.000 – EAF
0065/25 – RUA MIGUEL CHIBANI, S/Nº – 3.299.025.000

– MOE
0068/25 – RUA DAS CAMÉLIAS, S/Nº – 4.169.002.000 –

LAN
0069/25 – RUA DAS CAMÉLIAS, S/Nº – 4.169.003.000 –

LAN
0070/25 – RUA DAS CAMÉLIAS, S/Nº – 4.169.004.000 –

LAN
0072/25 – RUA DAS CAMÉLIAS, S/Nº – 4.169.007.000 –

JCSF
0074/25  –  RUA  CERQUEIRA  CÉSAR,  S /Nº  –

2.014.034.000  –  OJSO
0075/25  –  RUA  CERQUEIRA  CÉSAR,  S /Nº  –

2.014.035.000  –  CDS
0076/25  –  RUA  CERQUEIRA  CÉSAR,  S /Nº  –

2.014.036.000  –  CDS
0077/25  –  RUA  CERQUEIRA  CÉSAR,  S /Nº  –

2.014.037.000  –  CDS
0078/25 – RUA EGENI CURIATTI AMARAL LEITE, S/Nº –

5.284.011.000 – LMS
0079/25 – RUA NICOLA GAMBINI, S/Nº – 4.563.009.000

– WLCS
0080/25  –  RUA  FANNY  NADER  ABAD,  S/Nº  –

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2262 Prefeito: Roberto de Araujo

3.246.011.000 –  EABM
0081/25  –  RUA  FANNY  NADER  ABAD,  S/Nº  –

3.246.013.000 –  TFM
NOTIFICAÇÕES MURO / CALÇADA / LIMPEZA (LEI

332/95)
0037/25 – RUA LUIZ CARLOS MONTEBUGNOLLI CHAIM,

S/Nº – 5.273.019.000 – LDVB
0038/25 – RUA LUIZ CARLOS MONTEBUGNOLLI CHAIM,

S/Nº – 5.273.004.000 – DAO
0039/25 – RUA ALFREDO MARQUES DO VALLE, S/Nº –

5.272.035.000 – AQO
0040/25 – RUA ALFREDO MARQUES DO VALLE, S/Nº –

5.275.004.000 – CARG
0041/25  –  RUA  JOÃO  GOMES  DE  OLIVEIRA,  S/Nº  –

5.271.038.000 – COF
0042 /25  –  RUA  EMÍL IO  LOMBARDI ,  S /Nº  –

5.262.028.000  –  AAPS
0046/25 – RUA CARLOS CAVINI, S/Nº – 5.260.007.000 –

CBEM
0050/25 – RUA CARLOS CAVINI, S/Nº – 5.263.007.000 –

LST
0051/25 – RUA CARLOS CAVINI, S/Nº – 5.263.004.000 –

TNP
0053/25 – RUA CARLOS CAVINI, S/Nº – 5.268.014.000 –

NV
0055/25 – RUA CARLOS CAVINI, S/Nº – 5.269.035.000 –

RFFA
0057/25 – RUA WELLINGTON DE PAULA ASSIS, S/Nº –

5.273.023.000 – AOS
0084/25 – RUA WELLINGTON DE PAULA ASSIS, S/Nº –

5.277.022.000 – EM
NOTIFICAÇÕES DIVERSOS
0011/25  –  RUA  ALFERES  JOSÉ  IGNATIOS,  S/Nº  –

3.020.002.000 – NAC
NOTIFICAÇÕES SONORIZAÇÃO
0087/25 – RUA MILTON BRANCO – 4.738.009.000 – MRL
0088/25 – RUA OSVALDO COSTA – 4.578.002.000 – ACT
OFÍCIOS
0004/25 – RUA BAHIA - PMESP – COMUNICADO

...........................................................................................................

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2262 Prefeito: Roberto de Araujo

Outros AtosOutros Atos

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-01-17T20:25:56+0000